

Nowy Kawęczyn, 03.08.2018 r.

Znak sprawy: ZI.271.2.2018

Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) pn:
„Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na świetlicę wiejską w Starym Rzędkowie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 1579) przekazuję poniżej treść zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 01.08.2018 r.

1. Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki. Należy stolarkę uwzględnić z rzutów projektu.

2. Brak w kosztorysie wszystkich okien, prosimy o poprawienie kosztorysu lub sprecyzowanie czy wymianie podlegają wszystkie okna?

Odpowiedź

Wszystkie okna podlegają wymianie

3. Brak w kosztorysie wszystkich ościeżnic oraz skrzydeł drzwiowych wewnętrznych (część projektowana jest 7 a powinno być 9, część istniejąca jest 13 a powinno być 17)?

Odpowiedź

Należy uwzględnić wszystkie drzwi do wymiany. Pod schodami oznaczono kratę która pozostaje. Oznaczenie bez wymiarów.

4. Brak w kosztorysie okien 141x88. Czy podlegają wymianie?

Odpowiedź

Okna 2 szt. o wymiarach 141x88 należy ująć w kosztorysie.

5. Brak w kosztorysie demontażu i montażu bramy nowej garażowej. Proszę o potwierdzenie czy roboty należy uwzględnić w kosztorysie? Jeśli tak prosimy o podanie parametrów bramy oraz rysunku.

Odpowiedź

Należy przewidzieć wymianę bramy garażowej na nową segmentową, automatyczną z naświetlami w jednym segmencie w kolorze brązowym.

6. Prosimy o zamieszczenie projektu elektrycznego.

Odpowiedź

Projekt elektryczny w załączeniu

7. Prosimy o zamieszczenie schematów rozdzielnic elektrycznych.

Odpowiedź

Schematy rozdzielnic w załączeniu.

8. Brak rodzaju opraw (światłówkowe czy LED)?

Odpowiedź

Należy wycenić oprawy świetlówkowe

9. Prosimy o zamieszczenie projektu instalacji sanitarnych.

Odpowiedź

Projekt instalacji sanitarnych w załączeniu

10. W kosztorysie uwzględniono 6 umywalek a baterii umywalkowych jest tylko 5, proszę o poprawienie kosztorysu.

Odpowiedź

Należy uwzględnić 6 baterii umywalkowych.

11. Czy roboty zewnętrzne objęte są zamówieniem (opaska, ogrodzenie, utwardzenie terenu)?

Odpowiedź

Należy wykonać opaskę w postaci obrzeża jednostronnego betonowego. przestrzeń wypełnić gryzkiem granitowym. Pozostałe elementy nie są objęte zamówieniem.

12. Czy schody wewnętrzne na klatce schodowej podlegają remontowi? Brak w kosztorysie prac związanych w naprawą.

Odpowiedź

Schody wewnętrzne nie podlegają remontowi.

13. Brak w kosztorysie drzwi zewnętrznych 1,2x2,1, oraz pomiędzy projektowanym budynkiem a istniejącym 1,15x2,1, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

W kosztorysie należy uwzględnić drzwi pomiędzy projektowanym budynkiem a istniejącym o wym. 115x210. Drzwi zewnętrzne o wym. 120x210 pozostają, nie są przeznaczone do wymiany.

Wójt Gminy

/-/ Włodzimierz Ciok

